[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2011 года   №  11

Об удовлетворении протеста Волховской городской прокуратуры

Рассмотрев протест в порядке надзора заместителя Волховского городского прокурора о приведении в соответствие с положениями действующего законодательства ст. 55 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение, регламентирующей полномочия избирательной комиссии, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Протест удовлетворить.

2. Для подготовки проекта решения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хваловское сельское поселение  назначить  рабочую группу в составе:

- Ложкина Г.В. - депутат совета депутатов МО Хваловское сельское поселение;
- Андреева Л.В. - депутат совета депутатов МО Хваловское сельское поселение;
      - Фальман М.В. -  ведущий специалист администрации.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                      С.М. Бугай